DANE TECHNICZNE
Pomiar temperatury według Tab.1
Błąd kompensacji temperatury
zimnych końców termoelementu ±0,7°C
Błąd względny pomiaru <0.15%
Czas odpowiedzi < 20ms
Czas pomiaru 200ms
Komunikacja RS-485

Na życzenie bezpłatne Świadectwo jakości lub odpłatne Świadectwo wzorcowania dla dowolnych punktów pomiarowych z oznaczonymi odchyłkami
151
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Kod zamówienia: TMD-21
Tab.1 Zakresy pomiarowe dla poszczególnych
typów czujników
 Rodzaj czujnika Zakres [°C] Błąd pods.
 J Fe-CuNi –210...1200 ±0,11°C
 K NiCr-NiAl –200...1372 ±0,13°C
 N NiCrSi-NiSi –200...1300 ±0,1°C
 T Cu-CuNi –200...400 ±0,1°C
 E Fe-CuNi –200...1000 ±0,15°C
 S PtRh10-Pt  -50...1768 ±0,2°C
 R PtRh13-Pt  -50...1768 ±0,2°C
 B PtRh30-PtRh6  +95...1768 ±0,25°C
FN
RS